

Apartamenty NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60,00 m²,

Larnaka

Cena **200 000** €



Zapraszamy do zapoznania się z nowym projektem mieszkań w samym sercu Larnaki, jednym z najbardziej tętniących życiem obszarów miasta, idealnym dla mieszkańców i turystów. To piękny, 5-piętrowy budynek, w którym znajduje się 34 nowoczesnych i luksusowych mieszkań - od studia do trzypokojowego apartamentu. Nieruchomość to istniejący już budynek, który zostanie całkowicie zmodernizowany, aby sprostać wymaganiom najbardziej wymagających klientów. Budynek oferuje również sklepy na parterze, zapewniając wygodny dostęp do niezbędnych usług i artykułów, jak również piękny ogród na dachu, gdzie mieszkańcy mogą się zrelaksować i cieszyć pięknym widokiem na okolicę. Wnętrze mieszkań jest zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie i wygodzie, zapewniając nowoczesne urządzenia i instalacje oraz szybki dostęp do internetu. Wnętrze i zewnętrzny design budynku jest również

utrzymany w nowoczesnym, luksusowym stylu, co dodaje jeszcze większej wartości całej inwestycji.

Dodatkowym atutem jest parking dla rowerów, co jest świetnym rozwiązaniem dla mieszkańców, którzy chcą korzystać z transportu rowerowego.

To to idealne miejsce dla osób, które szukają luksusowych mieszkań w doskonałej lokalizacji w sercu Larnaki, z łatwym dostępem do sklepów i innych udogodnień.

- zakup nieruchomości bezpośrednio od dewelopera
- własność od 30% wkładu
- gwarantowany zwrot 5% przez 5 lat
- możliwość zakupu nieruchomości na spółkę

Larnaka to miasto zlokalizowane na wschodnim wybrzeżu Cypru i jest jednym z największych miast na wyspie. Jest to piękne miasto, z długimi, piaszczystymi plażami i turkusowymi wodami Morza Śródziemnego. Miasto ma wiele udogodnień i atrakcji, które czynią je idealnym miejscem do życia. Larnaka oferuje wiele możliwości aktywnego wypoczynku, w tym sportów wodnych, takich jak windsurfing i nurkowanie, jak również wspaniałe spacery wzdłuż plaży i w pięknych parkach. W mieście znajdują się również liczne sklepy, restauracje i kawiarnie, które zapewniają doskonałe jedzenie i wspaniałą atmosferę.

Miasto ma wiele miejsc kulturowych i zabytków, takich jak kościoły, muzea i ruiny, które przyciągają turystów z całego świata. W Larnace znajduje się również międzynarodowy port lotniczy, co ułatwia podróże i umożliwia łatwe połączenia z innymi miastami na Cyprze i w Europie.

Jednym z największych atutów Larnaki jest jej ciepły klimat i słoneczne dni przez większość roku. Wysokie temperatury latem i łagodne zimy sprawiają, że miasto jest idealnym miejscem dla osób, które lubią ciepło i słońce.

Larnaka jest miastem przyjaznym dla rodzin, z wieloma szkołami i placówkami edukacyjnymi, a także doskonałą infrastrukturą medyczną. Dzięki temu miasto jest idealne dla osób, które szukają pięknego miejsca do życia, z dobrze rozwiniętą infrastrukturą i szerokim wachlarzem możliwości dla mieszkańców.

Symbol	246/RLB/OMS	Liczba pokoi	2
Cena	2 807 298, 00 PLN	Województwo	Larnaka
Rodzaj nieruchomości	Apartamenty	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena w EURO	200 000, 00 €
Cena za m2	32 643, 00 PLN	Cena za m2 w EURO	6 948, 57 €
Kraj	Cypr	Powierzchnia całkowita	60, 00 m²
Miejscowość	Larnaka	Powierzchnia użytkowa	50, 00 m²
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba łazienek	2
Liczba sypialni	2	Liczba pięter [wliczając parter]	6
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Winda w nieruchomości	TAK
Klimatyzacja	TAK	Internet	TAK
Ogródek	TAK	Balkon	TAK
Taras	TAK	Najbliższa linia brzegowa	400m



Realty Bridge
ul. Chmielna 73
+48 509 789 789
info@realty-bridge.com



Realty Bridge

info@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie **www.realty-bridge.com**